Projeto  de  Lei  .n°  70/2025,  que  "autoriza.` o` Municfpio 'de  Uha  a  ampliar  o  valor  a  ser
concedido, a titulo de contribuieao, a entidade abaixo :especificada, originalmente prevista na
Lei Municipal n° 5.267, de 26 de dezembro d; 2024, ate o montahte de R$ 77.000,00 (setenta
e   sete   mil   reais)." 8)   OF.027/2025   SME  ein   r`esposta   ao   Requerimento   593/2025;   9)
OF.028/2025   SME   em   resposta   ao   Requerimento   679/2025;   10)   Atestado   medico   da
vereadora  Soninha  do  dia  18/08/2025;   11)  Sblicitaeao  de  uso  da  tribuna  livre  de  Valdir